

Vanilje-smørkiks med påtrykt mønster

Smørkiksens ingredienser: HVEDE, sukker, SMØR, ÆG, glukosesirup, bourbonvanilje 0,5%, smøraroma, naturrent havsalt; ingredienser i motivtrykket: vand, fugtighedsbevarende stof E422, ætanol, farvestof E155, E151, emulgator E433, konserveringsmiddel E218.

Allergener: Æg, glutenholdige kornprodukter, mælk

Næringsværdier per 100 g:

Energi kj: 1693, energi kcal: 404; Fedt: 14,02 g; mættede fedtsyrer: 8,56 g; kulhydrater: 62,35 g; deraf sukker: 29,16 g; protein: 5,70 g; salt: 0,31 g; fibre: 2,15 g

Smørkiks (mørdejsbagværk) med påtrykt motiv i levnedsmiddelfarve